והדברים יפים לענייננו, כאשר הבקשה החוזרת הוגשה מעל 5 חודשים לאחר מתן ההחלטה הקודמת.

מעבר לצורך יצוין, כי לא זו בלבד שהבקשה נוגדת את סדרי הדין, אלא גם מבחינה עניינית, המבקש לא צירף אסמכתא
כלשהי לבקשה החוזרת, ולא מצאתי הצדקה לשנות מהחלטתי מיום 1.8.22.

בנסיבות אלה, הבקשה ה"מחודשת" נדחית.

ההחלטה תומצא לצדדים.

ניתנה היום, ב' שבט תשפ"ג, 24 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.